2

АДМИНИСТРАЦИЯ МИНЕРАЛОВОДСКОГО

ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
           14.05. 2020 г.                         г. Минеральные Воды

     № 903
О плане мероприятий по предупреждению заноса и недопущению       распространения вируса африканской чумы свиней на территории

Минераловодского городского округа на 2020-2025 годы
В соответствии с Законом Российской Федерации от 6 октября 2003 г.    № 131-ФЗ   «Об общих принципах организации местного самоуправления         в Российской Федерации», Законом Российской  Федерации от 14 мая 1993 г.     № 4979-1 «О ветеринарии», Федеральным законом  от 30 марта 1999 г.             № 52-ФЗ «О санитарно-эпидемиологическом благополучии населения»  и          в  целях  принятия эффективных мер по  предупреждению и ликвидации           африканской чумы свиней на  территории Минераловодского городского        округа,  администрация Минераловодского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый план мероприятий по предупреждению заноса и распространения вируса африканской чумы свиней на территории              Минераловодского городского округа на 2020-2025 годы.
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Минераловодского городского округа Малых В. Г.
3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после его официального опубликования (обнародования) и подлежит размещению в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации Минераловодского городского округа.
Глава Минераловодского

городского округа

                            С. Ю. Перцев